
l
Ú Smlouva na dodávky ručního a elektrického nářadí a spojovacího materiálu

Č. j. KRPJ-15375-10/ČJ-2017-1600VZ

Smluvní strany

Odbě.tateí:

Česká republika - .Krajské ředitelství policie kraje Vysočina

se sídlem: Vrchlického 2627/46, 587 24 jihlava
zastoupená: plk. RNDr. Miloslavem Klodnerem, náměstkem ředitele pro

ekonomiku
lČ: 72052147
bankovní spojení:
číslo účtu:
pověřeni pracovníci:
kontakt:

(dále jen jako "odběratel") na straně jedné

a

Dodavatel:

obchodní firma: NAREX CONSULT, akciová společnost
se sídlem: Malešická 1936/39, 130 24 Praha 4
provozovna: U Rybníka 10, 586 01 jihlava
zastoupený: Ing. Zbyškem Teršem, ředitel, na základě plné moci
IČO: 00176966
bankovní spojení:
číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze, oddíl B,
vložka 849

(dále jen jako ,,dodavatel") na straně druhé

!
l

I

i

Š

i

l
Ž
3

l
I
íg
i

i
f

l
l
l
:P
·1
Z

!
.'E

!
i

l

l
!

uzavírají ve smyslu ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník (dále jen ,,OZ") tuto

smiď.yuvu o dodávkách ručního a elektrického nářadí a spojovacího
materiálu

s!tana 'I smlouvy č j. KRPJ- 15375-10 ¢J-201 7-160OVZ



y ="n
": '- ""3 :' "m" E7$

Cl. !.
Předmět smlouvy

, 1.1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele dodávat ruční a elektrické
nářadí včetně spojovacího materiálu pro potřeby KŘP kraje Vysočina dle Přílohy č. 1
této smlouvy a případně další zboží stejného charakteru dle potřeb a požadavků
objednatele a sortimentu dodavatele (dále jen ,,zboží"), a to dle podmínek dále
specifikovaných. Přesné množství a druh bude specifikován v konkrétních dílčich
objednávkách, které jsou oprávněni předkládat pouze pověřeni pracovnici
objednatele (dále jen ,,pověřený pracovn ik").

1.2. Současně s dodávkami zboží předá dodavatel pověřenému pracovníkovi
objednatele následující doklady:
a) dodací list,
b) technický list - při dodávce objednaného zboží
c) popř, i fakturu

ČI. it
Cena

2,1. Cena za dodávky zboží je stanovena dohodou smluvních
ustanovení § 2 zák. č. 526/1990 Sb., o cenách. v platném znění,
cenovou nabídkou dodavatele ze dne 28. 02. 2017, která je přiiohou č.
součásti této smlouvy.

stran podle
v souladu s
1 a nedílnou

2.2. Celková cena za jednotlivé dodávky zboží na základě konkrétních dilčich
objednávek nepřesáhne částku 537.190-- Kč
(slovy: pětsettřícetsedmtisĹcstode¥adesátkorunčeských) bez DPH.

2.3. Celková cena se sjednává jako nejv')še přípustná.

či. Hl.
Práva a povinnosti smluvních stran

3.1, Práva a povinnosti dodavatele:
a) dodat zboží řádně a včas, v termínu, na kterém se s objednatelem dohodne, ve
stanoveném místě, stanoveným způsobem a ve stanovené jakosti a kvalitě,
b) v rámci každé dilčí dodávky dodat spolu se zbožím technické listy jednotlivých
produktů,
C) upozornit objednatele na překážky znemožňující provedení dodávek zboží,
d) nést odpovědnost za vadné a opožděné plnění a způsobené škody z tohoto
plnění,
e) dodržovat individuálni pokyny objednatele
f) odstoupit od smlouvy při podstatném porušeni povinnosti objednatele,
g) požadovat od objednatele řádné a včasné zaplaceni dohodnuté ceny
h) při každé změně prodejních cen zaslat ceník v elektronické podobě na e-mail:

3.2. Práva a povinnosti odběratele:
a) poskytnout dodavateli potřebné spolupůsobeni (součinnost),
b) převzít dodávku zboží,
C) oznámit dodavateli veškeré vady a požadovat jejich odstraněni v náhradním
termínu, na němž se s dodavatelem dohodne,
d) zaplatit cenu za dodávky zboží

strana 2 smlouvy c.j. KRPJ-15375-10 EJ-2017-1600VZ

g

ä

:

Ť
Š



ľ:.' ,. .:

i:

i

e) odstoupit od smlouvy při podstatném porušení povinnosti objednatele
f) požadovat od dodavatele náhradu za jeho vadné a opožděné plněni

ä. fV.
l Dodacŕ podmínky

4.1. Dodavatel se zavazuje dodávat zboží dle potřeb a požadavků objednatele na
základě jednotlivých dílčích objednávek v souladu s cenovou nabídkou, která je
přílohou a nedílnou součásti této smlouvy. V případě dodávky zboží na základě
požadavků a potřeb objednatele, které není vyjmenováno v příloze smlouvy,
poskytne dodavatel objednateli sjednanou slevu uvedenou v této příloze.
4.2. Dodavatel se zavazuje provést dodávku zboZi na základě konkrétni
objednávky, kterou zašle objednatel na e-mail specifikovaný v této smlouvě,
nejpozději do 5 pracovních dnů. Za datum splnění dodávky se považuje den převzetí
dodávky dle dodacího listu podepsaného pověřeným pracovníkem objednatele.
4.3. Objednávky přijímá provozovna dodavatele se sídlem: Ma|ešická 1936/39,
Praha 3 - Žižkov.
4.4. Objednatel nabývá vlastnictví k dodanému zboží jeho převzetím od
dodavatele; převzetí bude prokázáno podpisem pověřeného pracovníka na dodacím
listu.
4.5. Místo plnění: KŘP kraje Vysočina, Vrchlického 2726/46, Jihlava. Dopravu do
místa plnění zajišt'uje dodavatel na svůj náklad.

ČI. V.

Fakturace a placeni

5.1. Smluvní strany se dohodly, že dodavatel vystaví fakturu za jednctlivá plněni
vždy do 7 pracovních dnů od dodáni zboží objednateli na základě konkrétni dilči
objednávky, ,

5.2. Smluvní strany se dohodly na splatnosti faktur 21 dnů cid doručeni faktury
objednateli. Faktura je uhrazená dnem připsáni fakturované částky na účet
dodavatele.

5.3. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 28 odst. 2 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. ve znění pozdějších předpisů a § 435 OZ.
Přílohu faktury musí tvořit kopie jednotlivých dodacích listů potvrzené pověřeným
pracovníkem objednatele. Na faktuře musí být uvedeno číslo této smlouvy.

'

:
' , Ľ "

, 'i
'::i ?1
i:"' 'l

|1,j',, :
!,!j; ':

l' t!
|:'!,'!,

!'Č:
,'l: i;
l ', .

,Ui'

i, ·'i
"·"'1i

!,'i'!
'ii!
i$i"(
I';,'i

Ľ .,ig '
1'| '

k
j:i '

É, i
El :
E
tí .

É

>
S

:
:

:

[r

l
i
E ;
É
E .f i
í
t i

É

Iii
l"E
í:
i

f

É

É

É

f

Ú
E:
t

l
!'

S'

F

5.4. Faktura bude zaslána objednateli na jeho adresu:
Krajské ředitelství policie kraje Vysočina
Zúčtovací odděleni - Odbor rozpočtu a účetnictví
Vrchlického 2627/46 587 24 jihlava.

čí. VI.

Odpovědnost ž2 vady díla a záruka za jakost

6.1. Dodavatel poskytuje na dodané zboží záruku v délce 24 měsíců, Dodavatel
se zavazuje, že zboží bude po uvedenou dobu způsobilé k použiti pro obvyklý účel a
zachová si obvyklé vlastnosti. Záruční doba začíná běžet od dodáni zboží
dodavatelem a převzetím objednatelem. Záruka se nevztahuje na vady, u nichž
dodavatel prokáže, že byly způsobeny objednatelem, třetí osobou nebo vyšší moci
(nahodilou událostí) a nezpůsobil je dodavatel.

strana 3 smlouvy č.j KRPj-i5375-10 /ČJ-2017-1600VZ

l



_. ,, ,,,...-''' '

: " ." · " ' -

6.2. Zboží je vadné, nemá-li stanovené vlastnosti a neodpc)vidá-|i srnloljvě. Za
vadu se považují i vady v dokladech nutných pro užívání věci.

i' 6.3,. Za podstatné porušení se považuje takové porušeni povinnosti. o němž
, strana porušující již při uzavření objednávky věděla nebo musela vědět, že by druhástrana objednávku neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala,

6.4, je-li vadné plnění podstatným porušením, postupuje kupující v souladu s §
2106 a násl. OZ. Volbu práva z vadného plnění provede kupujicí v souladu s OZ
současně s oznámením vady písemně. Za písemné oznámeni se považuje jak
listinná (dopisem, faxem), tak elektronická (e-mailern. datovou schránkou) podoba
uplatněni práva z vadného plněni.

.
Cl VIl.

Podmínky odstoupení od smlouvy

7.1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatri,ému porušeni smluvních
vztahů a pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do lO-ti dnů od
vzniku podstatného porušeni povinností.

7.2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí. jestliže strana porušujici smlouvu
věděla nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušeni nebude mít zájem
na takovém plnění smlouvy.

7.3. Za podstatné porušeni se považuje zejména:
a) prodlení dodavatele s dodáním zboží déle než 10 dnů a objednatel se přitom na
tomto prodlení nijak nepodilel,
b) objednatel nesplní své finanční závazky vůči dodavateli a nebude schopen
poskytnout takové záruky, že je splní v náhradním terminu.

7.4, Odstoupení je však přípustné teprve tehdy, když dodavatel dohodl s
objednatelem písemně novou přiměřenou lhůtu ke splněni závazku a ta neúspěšně
uplynula.

Či. VIli.

z«3jjší:ění spIoěrú závazků a povinností smluvních stran

Smluvní strany se zavazuji z titulu neplněni níže uvedených závazků z této smlouvy
zaplatit oprávněné str2ně tyto smluvní pokuty:

8,1. V případě prodlení s dodáním zboží zaplatí dodavatel smluvní pokutu ve výši
0,05 % z celkové ceny riedodaného zboží dle smlouvy včetně DPH za každý den
prodlení.
8.2. V případě neuhrazeni faktury objednatelem v terminu uvedeném v článku V.
odst. 5. 2. smlouvy má dodavatel právo na úroky z prodlení podle § 1970 OZ ve výši
0,05 % z neuhrazené ceny včetně DPH za každý den prodlení.

ČI. lX.

Vznik, změna a zánik smlouvy

9.1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami a je uzavřena na dobu určitou do 28. února 2019. Smlouva může skončit i
dříve, a to vyčerpáním částky 537.190,-- KČ (slovy: pět set třicet sedm tisíc sto
devadesát korun českých) bez dph s ohledem na ČI. ll. této smlouvy.

9.2. Veškeré změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemného dodatku
potvrzeného oběma smluvními stranami.

strane 4 smlouvy čj KRPJ-15375-10 /Čj-2017-1600VZ

. ' l

';!j'

I'!
i '

'El

':,!Í

',"j!'
ij.

l
!1

í . .

l
i

b

I

t.

É'
[

C.'

ŕ:

E-

,-t-
E-
E
E'

i:

k
É

.

, i|



1___

. :·* "

i" .'

l
9.3. K zániku smlouvy může dojit:
a) dohodou smluvních stran,
b) odstoupením jednou ze smluvních stran z důvodů uvedených ve smlouvě,
c)' výpovědí jednou ze smluvních stran, výpovědní lhůta činí jeden měsíc a počíná
běžet 1. den měsíce následujícího po jejím písemném doručeni druhé smluvní
straně,
d) vyčerpáním finanční částky uvedené v ČI. [j. této smlouvy,
e) smlouva skonči uplynutím doby, na kterou byla sjednána bez ohledu na čerpáni
částky podle ČI. ll odst. 2.
9.4. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se
řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku č. 89/2012 Sb
9.5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, každé s platnosti
originálu. Dvě vyhotovení jsou určena pro odběratele, jedno pro dodavatele.
9.6. Tato smlouva obsahuje celkem 5 (slovy: pět) stran textu.
PŘÍLOHA: Krycí list - cenová nabídka

V Jihlavě dne 3<>3. V Praze dne 2-3.3. M?'

za objednat le
plk. RNDr. Milosl v Klodner

náměstek ředitele pro ekonomiku

za dodavatele

i

i

.1

{j

ii

'l
í:,

Ĺ!
ä
f."
É
ti
i:

I:

'C;

ti

f:

narex coNsULlj
akciQvá spoiúnost

a.e, MalešickA 39 i130 24 Praha 3
l DIČ CZOQ176956 i

Česká republika - Kíajské ředitelství poiicie
Kraje Vysočina
587 24 jihlava, Vrchlického 2627

strana 5 smlouvy C j. KRPjň5375-10 CJ.2017.1600VZ

, É

l - .
i

if

L

t
e
i

f

i

l

I



i Příloha č. 1 - KRPJ-15375/CJ-2017-1600VZ - KRYC1 LIST
ČÁST A: Vybraný sortiment ručního elektrického a pneumatického nářadí

, Cena za ks bez Cénä za Kss DPHMzev poĺqžKy Bližší specifikace- minimálni hodnoty DPE
, . . . .... .... -_.._.. . .. ... ... . . . . .... . . .. .... ........i příkon skliCidlo 1,5-13mm, otáčky C\-305ů

! \/rťaCka delarická a 0-1C00 ct/miri, pravý 2 levý chod, z 69cájq kč 3 255,00 kč
Š .
!' příkon 760\/'j,2-(ychlost[, 0-2300
i - Vŕtačka 212ktrická příldepc:vá cIt /miR,sk|ičic!!o do 13mm 2 69QDQ KC 3 255,00 KČ
? .

ľ akumu!atQr ľ8\/ Li-!on 2 ks, kaµäcita 1,3Ah, rozsah sk|ičldla
|přikiepô'.'ý akú Šroubovák -do 10mm, plynulá regulace cUCek, min. íl polohová spojka

3 33CLOů KČ 4 029,0(J KC|2 rychkmni na sraubovam

l
akumulátor Li-ion 2 ks 13\/, krouticí mcment mín SO Nm,
plynué nastavení otáček, 5k|l"Čid|Cl do It) mm, pravý a levý

i: i\ku vrtací ŠreuÔovák 2 rVch|QstnÍ chod, vcdrioběZ. OtáČky istupeň/2 stupeň 0-400/13'lC min. q 201,% KČ 5 (J84,0Ô KČ

í,

Vrtací kladivo příkon 80GW.sila úderu 2,7J 2 936,00 KČ 3 553,(JU KČ
t:1·: prům.kotcuče I25mm,µ?íkon now, 11000 ot/min'ti Bruska uhlcvá 1 390,00 Kc i 682,0Cí Kc
l
', průrrí_kotouČe 15Dmm,přikon 15QCiW,
i Bruska L!hlo\/á 10000 ot./min

I;, příkon 2OCV\/

Bruska \/lbrační ĺ 690,00 KČ 2 045,00 KČ
ž!!.
i
E

'"i; upínaní: 1/2",utahovacl momenÉ: mirz90ClNm max 1360
Nm, otáčky bez zátěže 'max 100CO ot/min, spotřeba

i"i'. vzduchu: max. 401) l/min, pracovní tlak: max 6,2 bar
pn'kk'č)ový utahaůák pneumatický ' 4 67Z,CKJ KČ 5 652,00 kč

..;'.·'.4';.>'

':'.::;'ř ..

l
, Cena za ks bez ' i" "Mzev poĺqžKy Bližší specifikace- minimálni hodnoty Cénä za Kss DPH vymhce n,mcn"typcwe ozňaceni 'iyrat:ku

DPE
, . . . .. ... ... . . .příkon skliCidlo 1,5-13mm, otáčky C\-305ů

\/rťaCka delarická a O 1C00 ct/miri, pravý 2 levý chod, z r9c,(jq kč 3 255,00 kč
NAREX EV13G2. - 654Č)472Č

příkon 760\/'j,2-(ychlost[, 0-2300
- Vŕtačka 212ktrická příldepc:vá ct./n)iR,sk|l'Čic!!o do 13mm 2 69QDQ KC 3 255,00 KČ NAREX U/'U3G2-H3 - C'G631S'E'

l akumu!atQr ľ8\/ Li-!on 2 ks, kaµäcita 1,3Ah, rozsah sk|ičldla
|přikiepô'.'ý akú Šroubovák -do 10mm, plynulá regulace cUCek, min. íl polohová spojka

3 33CLOů KČ 4 029,0(J KC|2 rychkmni na sraubovam
Ce\ivalt DClj 776c2

akumulátor Li-ion 2 ks 13\/, krouticí mcment mín SO Nm,
plynué nastavení otáček, 5k|l"Čid|Cl do It) mm, pravý a levý

i\ku vrtací ŠreuÔovák 2 rVch|QstnÍ chod, vcdrioběZ. OtáČky istupeň/2 stupeň 0-400/13'lC min. q 201,% KČ 5 (J84,0Ô KČ

DeWalt Däj 79052

Vrtací kladivo příkon 80GW.sila úderu 2,7J 2 936,00 KČ 3 553,(JU KČ MAKITA KR2'170
prům.kotcuče I25mm,µ?íkon now, 11000 ot/min

Bruska uhlcva 1 390,00 Kc i 682,0Cí Kc DeWalt OWE 4157
průrrí_kotouČe 15Dmm,přikon 15QCiW,

Bruska L!hlo\/á 10000 ot./min Fůn WSG 15-15CP

příkon 2OCV\/
Bruska \/lbrační ĺ 690,00 KČ 2 045,00 KČ

DeWalt OWE 6411
upínaní: 1/2",utahovacl momenÉ: mirz90ClNm max 1360
Nm, otáčky bez zátěže 'max 100CO ot/min, spotřeba SČHNEIDER D322817 Utdho\/ák rázový
vzduchu: max. 401) l/min, pracovní tlak: max 6,2 bar 1/2" SGS 850 D µacovnítlak 6,3 bar,

pn'kk'č)ový utahaůák pneumatický ' 4 67Z,CKJ KČ 5 652,00 KČ spoúeba vzduch 492L/min
http://www.eshQpnarexcc}n.cz/x76655/sch
neider-d322817-utahovak-razcvy-17n2F2-

sgs-8Sô-d



í - -- - --- ---

i
!

l
i
l . ' Celkem za rtjCnía pneumatické · , ,l: ' ,Y 28 659,SQ Kc 34 679,0U Kc X
l'. ' : nářadí

l Část B: Vybraný sortiment ručního nářadí
l
l!' l

, i Cena za ks bez I . , .. .l. ' ! Název položky Bltžšíspecifikace Ceria za Kss DPH \'yŕcbcc. naíádrŕtypo'
i Pia klíčů otevřených

"""7"' 5,5-34 12-.ti dílná

;
Kčl 383,0ů kč 895.5Cň

Sada kliČů ockoplochých i 6-22 i3-tí dílná I 5bsjjo KČ| 684,00 Kc EXTOL 6/33 CrV
. -A . . .ŠroĹ.Ec}\/á¥ plochý i 5xlO(j kč! 72,00 kč řj/',REx !3ys"ř|cé

Š;Ůubovík plochý ' ! " """"" 6x125 " 69,00 kč 84,00 kc maru EWSTŘlCE

l Šrůubcwák obch'j l 7x150 77,00 KČ 93.t)lj KČ PJAREX BYSTŘICE

Šrcmbovák izoio
: Šroubovák izoiô

Šrůub()vák izůio
SrcŕL|bo\/ák izoío
-Sroubcvak Micrc
ŠmubcváP Mlcrc

i Šroubcvák Micrt
! Šřouboválc Micrc

) !Šrůubo\/ák Miere
' ' š ouao\/ák Micrc
l Sřoubcwak Miere

Šmubovák Micrc
Šroubovák Miere
jséda hodin. Šrcu

ll '
! Název položky Bližšíspecifikace i Cena za ks bez I Ceria za Kss DPH \'Yrc'bcé nářadí+typové označení výrobku
l ' DPH

iSk klíčů otevřených """7" " ' 5,5-34 12-ti dílriá Ĺ 3IG,U0 KČ| 383,0ů KČ 895.5Ci7 TONA

Sada kliČů ockoplochých i 6-22 i3-ti dílná l 56sjjo Kčj 684,00 KČ EXTOL 6/33 CrV, 6-22mm, i3ks
. : . . .,Šroubcwák plochý ! 5xlO(j kč! 72,00 kč pj/',rex bystřice SXľC-0 8391c'3

jŠrůubovák plochý ! 6x125 69,00 kč 84,00 kc maru bystř1ce 6Xl25 83920s
Šrůubcwák plochý i 7x150 77,00 kč 93,Dlj Kí pjarex ešystřice 7x150 8391g7
Šroubovák plocbý 1cx200 1U6,0Cl kč 128,00 kč narex bystřice 10x200 839103
Šraubovák Philips

_ PHD 3'í,SC KČ 42,0Cí KČ
NAREX BYSTŘICE ?H0 802300

šroubovák Philips PHi 44,CKJ KČ 53,0Cl KČ NAREX BYSTRICE ě'H18Ô2301
Šroubovák Philips PH2 57,/5 KČ 69,88 KČ NAREX BYSTŘICE ?Pi2 8Ci2302
Šroubcwák Phtlips PH3 72,75 KČ 88,0(J KC NAREX BYSTŘICE ?H3 802303
Šroubovák Pozidriv PZO 37,SC' KČ 45,37 KČ NAREX BYSTŘICE PZU 8Ci500
Šroubovák Poziclriít PZ1 47,25 KČ 57,17 KČ NAREX BYSTŘICE f'Z! 3CI501
Šroubovák Poziciriv PZ2 60,?S KČ 73,50 KČ NAREX BYSTŘ|CE PZ2 802502
Šroubovák Poziciriv PZ3 75,ů0 KČ 9Ci,75 KČ NAREX BYSTŘICE PZ3 301503
Šroubovák ix)|ovaný 10cov plochý 3x8d 43,75 kč 59,00 kč narex bystř1ce 3x75 803802
"Šrcmbovák izolovaný 1cic10v plochý "" 4x100 " 73,50 icč 88,93 kč narex bystřice GxlC0 8038c5
Šroubovák izolovaný 1000\/ plochý 5x125 81,75 kč 98,91 icč narex bystřice 5,5x125 8038(16
Šrůub()vák izůiovaný 1ClOOV plochý 6x150 37,75 kč 106,18 kč narex bystřice 6,5x150 8(13807
ŠrcŕL|bo\/ák izoíovaňý 1000\/ plochý bx175 95,76 kč 115,88 kč yatc yt-282c 8x175
Šroubcvák Micro plcchý 1,2x6Cmm 37,50 kč 45,37 kč narex bystřice 1,2x60 833ssi
Šmubc\/ák Micro µ1achy 1,5x60mm 37,50 KČ 45,37 KČ narex BYSTŘICE 1,2x60 833552

_Sroubcvák Micro plc:chý 1,8x6Cmm 37,50 kč 45,37 kč narex bystrice 1,8x6q 833553
! Šřouboválc Micro PHCQ , 37,5(1 KČ 45,37 KČ NAREX BYSTŘICE PH00 833652
!Šrůubo\/ák Micro PKO 37,50 KČ 45,37 KČ NAREX BYSTŘICE PHU0 833653
Sro uao\/ák Micro Torx " " 4xSOmm 37,50 kč 45,37 kč narzx bystřice tx4 833854
Šřoubcwák Micro Tarx SxSQmm , 37,50 KČ 45,37 KČ NAREX BYSTŘICE TX4 833855
Šmubovák Micro 1"orx 6x5Omm 37,50 KČ 45,37 KČ NAREX BYSTŘICE TX4 833856
Šroubovák Micro Torx 7x50mm 37,50 KČ 45,37 KČ NAREX BYSTŘICE TX4 333857
jséda hodin. Šrcub S PVC ruk(jiei' 8 dííná



=:.. .. .

=":":Y "ď
"""'""=_"=' ',u. U' µ ' """ '"'"'"'" '"'"'"'"

! Kl
'; Kl
l Kí
'i Kl

Kí
'l Si
j Si

l si

. KlKl
:1
i K!

Kí
XI
Vi
Vi

l V,
: vi

Vi
Vi

i Vi
Q Vi

V,ÉÉ"k
' Vi

Vi
Vi

ploché bity, křížové bity phibgs, křížové bity pozidriv, rorx
Sada bitů v kufříku lOOks bity, torx bity s oworem, zástrčné 6-ti hrari.bity, magnetický 29'i.00 Kč

adaµtér na bity, adaptér na bity s aretaci

243,C0 KČ NAREX 443COO919
Kladi'io úmečnické 1Uúg 77,05 KČ 93,23 KČ ZBiROVIA 28/100
Kladi':o zámečnické 300g 89,1)0 KČ 107.59 KČ ZBIROV1A 28/300
Kladivo úmečni'cké 50CÉ %,31 KČ 116,53 KČ ZBíROVIA 28/5UC
Kladivo záníečnické 1000g 140,53 KČ 170,1)4 KČ ZBiROWA 28/1·3ljC
Kleště kombincvané 160 mm 106,89 KČ 129,33 KČ ZBIROVIA 351-260
Kleště boční štípači . 160mm 183,13 KČ 221,59 KČ ZB!ROV!A 335460
Kleště čdnlštípaci -0 drátu 4mm ' 160mm 278,86 KČ 337,42 KČ KNIPEX 68-01-160
Kleště štípací 180mm 83,72 KČ 10!,30 KČ ZBlROViA 304/180
KleŠtě Štípací přímé 160mm 70,38 KČ 85,15 KČ ZEŠIROVIA 3C4/160
Kleště kulaté 16Qmm 137,54 KČ 166,42 kč ZBfROVIA 319/160
Kleště kulaté zahnuté 16Omm 191,07 KČ 231,19 KČ STANLEY 0-89-871
Sika kleště SIKO mstalatérské 25Omm 343,90 KČ 4!6,12 KČ KNIPEX 88 01250
Sika kleště SIKO instalatérské 300mm 485,07 KČ 586,93 KČ KNIPEX 88 01 300
Sika kleště SikO instaiatérské 40Omm 448,00 KČ 542,ä8 KČ Z8ROVLA 366/400
Kleště kombinované izot. 1000\/ 160mm 273,56 KČ 331,00 KČ TONA E084000
Kleště štiµaci boäMizd. 1CCOV 160mm 321,45 kč 388,9S kč TONA E084003
Kleště Špičaté přůně izol. 100OV 16Omm 299,66 KČ 362,59 KČ TONA E084006
Kleště ŠpiČaté uhnuté izol. 100QV 16Qmm 228,50 KČ 276,50 KČ . TONA E050404
Kleště SIKO izolované 1000V 25Omm 592,29 KČ 716,68 KČ KNIPEX 88 06 250
Vrták na kov 01 mm 1!,34 kč 13,72 kč stimzet 221121
Vrták na kov 0 1,5 mm 9,59 kč 11,60 KČ STIMZET 221121
Vrták na kciv i 02 mm 4,90 kč 5,93 kč stimzet 221121
Vrták na kcv 0 2,5 mm 4,62 KČ 5,60 KC STIMZET 221121
Vrták na kov 03 mm 4,69 kč 5,67 kč stimzet 221121
vrták na kov i 0 3,5 mm 6,09 KČ 7,36 KČ STIMZET 221121
Vrták na kov 04 mm 6,58 kč 7,96 kč stimzet 221121 .
Vrták na kov ' 05 mm 11,93 kč 14,43 kč stimzet 221121
Vrták na kov 06 mm 11,90 kč 14,'íc kč stimzet 221121
Vrták na kov 07mm 17,85 KČ 21,60 KČ STIMZET 221121
Vrták ne kov 08mm 22,47 KČ 27,19 KČ STIMZET 221121
Vrták na kav 09mm 28,28 KČ 34,21KČ 511MZET 221121



|':Z: '"" .. " "' :'.' '.'..' '_. " _ '.'. .....-._.._---......... ........ ."."' .". ' '""""'"""""" """::' " _ ' "" ' _ ' " :' ' '"'""" '"'" ' "" .. '"""" " ".. ..........-_ ::. '_...- .:.. ..y- "-— - - - - - - - _ .. " . . . , . .,. . .. . , . , .. .. ". ' " '""

í
!
i:.:..; ::l'
i;
i IVrták na kcu 010 mm 36,82 Kí 44,ss kc stimzet 221121
i |Víták ria kov 012 mm 59,50 kc 72,0ů xc sTiMzET 221zzi
i \/!,ták_lga kov 013 mm 7í),56 KC 85,37 KČ STIMZET 22'í_i,21
j! Sada vrtáků 25 di'lná U-13mm x 0,5mn-i /63,65 KČ' Si 24 ,("llj Kí STlNiZET 221121
i.l' 'V,tá' Stí|?ňO\/ltÝ HQS 14 stupňů 'l 3Umm 6% 94 KČ 843,30 KČ E3učcµ/'cp "OCLS 5

ji Vrták pňkkpc:vj' sc!, Plus 5X15(j mrn 57,47 KČ t39,55 KČ C'ev\'alt Dř.9.bô5
l! ví1ú při'klepový sos PIus 6x16u mm 52,53 KČ 63,56 KČ DeWalt DTE,515
I: Vrták SOS Plus 8X160 mm 61,?3 KČ 74,09 KČ Cje\,Uaít DT952Q

v!_tá!( pn'k|e?ový sos PIus 10x2!c mm _ 85,9.'1 KČ tô4,00 KČ í)e\A',út GT9541
Vrták SůS Pli-is 12x2iO mm 60,91 KČ 73,7C KČ '\/ĺET,l'\3C' 626192000 .__

i Vrták gřiklepový sds plus 6x"l&j mm 52,53 kč 63,56 KC r)ewajt dt95ls
i \'.r.t,á,|(_přlklepový SOS plus , 8x160 mm 61,23 kč 74,09 KČ DeWalt DT9529
' Vrták píikiepový sos plus 10x210 mm 85,94 KČ 104,00 KČ Dewalt OT9S'l!
': _V,r.t.ák Flí'ik!epG\/ý sos plus 14x460 m m ž27,64 kč 154,44 kč vato yt-4 !9
i Vrták při'kiepový sos plus 16x550 mm 436,19 KČ 527,79 KČ Dewalt CíT9583

V,r.ták přildepcvý sos plus 20x100c mm 1 CJ%,49 KČ 1 319,50 KČ C'e\Malt DT96U1
KotouČ řezný na ocel

_
jzňz5 x lmm 17,90 KČ 21,66 KČ KLINGSPOR 202401_

:' Kotouč řezný na ocel ¢Sl2Sx1,6mm 23,10 KČ 27,95 KČ ljeWalt DT423(JQ
1(cEouč Ĺezný na ocel 015Qx1,6mm 26,28 kč 31,80 kč KLINGSPOR 241472

" Kceduč řezný na ocel 018Qx1,6mm 29,08 kč 35,19 kč klingspge 221161
. . ., ........._i: KotôuC řezný na ocel ¢ň50x2,5mm 27,03 KČ 32,70 KČ KLINGSPOR 6667

: KotouC řezný ň2 ocel 018Cx2,Smm 35,88 kč 43,41 kč klingspcr 123209
ij Kcújuč řezný na ocel 0230x2,5mín 56,69 kč 68,60 kč KLINGSPCR 123833

KotcíÚ brusný na ocel 0125x6x2z2 38,14 KČ 45,14 KČ DeWalt FT42320
:' Kotúuč brusný na ocel 01!30x6x22,2 54,79 kč 66,30 KČ ljeWalt IJT42420
j: KotcuC brusný na ocel 0115x7x22,2 71,08 kč 85,00 kč 642?81norton
Č..:Ĺ'! Kotůuč diamantový 011sx1,8x6x22,2 191,23 kč 231,40 KČ DeWalt UT3702
I; 1(OtCt uČ diamantový 0125x2,0x22,2 223,47 kč 270,40 KČ DeWalt DT3712

11' Svěrák YORK 10C mm ' 1431,36 KČ l 731,95 KČ YORK STANDART 01.01.01.03,0.0
|i Pilka na kov rámová list 300mm 72,gq kč 37,0c kč KREATOR krt804c06

tí Řezné na železo (list) 3jOmm 17,90 kč 21,66 KČ PILANA 222951
Í:: Gola sada 1/2" 42 cli'lná *specífikace na konci 1 841,45 KČ 2 228,15 KC TONA EC329C8

Gole sada 1/4" 34 diiná "specifikace na konci 88C,45 KČ i 065,35 KČ TONA E1946?2
j;j Hlavice gcla 1/2" č.12 24,60 kč 29,76 kč NAREX 443001117

Hlavice gala 1,/2" " Č.13 24,60 KČ 29,76 KČ NAREX 443nôn18
'i Hlavice gola 1,/2" Č.14 24,60 KČ 29,76 KČ

_ NAREX 443ôC!113'l
'l

IVrták na kcu 010 mm 36,82 Kí 44,ss kc stimzet 221121
|Víták ria kov 012 mm 59,50 kc 72,0ů xc sTiMzET 221zzi

v[ták na kov 013 mm 7í),56 KC 85,37 KČ STIMZET 22'íi21
Sada vrtáků 25 di'lná U-13mm x 0,5mn-i /63,65 KČ' Si 24 ,("llj Kí STlNiZET 221121
j\/,tá' Stí|?ňO\/ltÝ HQS 14 stupňů 'l 3Umm 6% 94 KČ 843,30 KČ E3učcµ/'cp "OCLS 5

Vrták pňkkpc:vj' sc!, Plus 5X15(j mrn 57,47 KČ t39,55 KČ C'ev\'alt Dř9bô5
ví1ú při'klepový sos PIus 6x16u mm 52,53 KČ 63,56 KČ DeWalt DT9515
Vrták SOS Plus 8X160 mm 61,?3 KČ 74,09 KČ Cje\,Uaít DT952Q
v!-tá!( pn'k|e?ový sos PIus 10x2!c mm _ 85,9.'1 KČ tô4,00 KČ í)e\A',út GT9541
Vrták SůS Pli-is 12x2iO mm 60,91 KČ 73,7C KČ '\/ĺET,l'\3C' 626192000 .__
Vrták gřiklepový sds plus 6x"l&j mm 52,53 kč 63,56 KC r)ewajt dt95ls
\'.r.t,á,|(_přlklepový SOS plus , 8x160 mm 61,23 kč 74,09 KČ DeWalt DT9529
Vrták píikiepový sos plus 10x210 mm 85,94 KČ 104,00 KČ Dewalt OT9S'l!
Vr.t.ák Flí'ik!epG\/ý sos plus 14x460 m m ž27,64 kč 154,44 kč vato yt-4 !9
Vrták při'kiepový sos plus 16x550 mm 436,19 KČ 527,79 KČ Dewalt CíT9583
Vrták přildepcvý sos plus 20x100c mm 1 CJ%,49 KČ 1 319,50 KČ C'e\Malt DT96U1
KotouČ řezný na ocel jzňz5 x lmm 17,90 KČ 21,66 KČ KLINGSPOR 202401
Kotouč řezný na ocel ¢Sl2Sx1,6mm 23,10 KČ 27,95 KČ ljeWalt DT423(JQ
1(cEouč Ĺezný na ocel 015Qx1,6mm 26,28 kč 31,80 kč KLINGSPOR 241472
Kceduč řezný na ocel 018Qx1,6mm 29,08 kč 35,19 kč klingspge 221161
KotôuC řezný na ocel ¢ň50x2,5mm 27,03 KČ 32,70 KČ KLINGSPOR 6667
KotouC řezný ň2 ocel 018Cx2,Smm 35,88 kč 43,41 kč klingspcr 123209
Kcújuč řezný na ocel 0230x2,5mín 56,69 kč 68,60 kč KLINGSPCR 123833
KotcíÚ brusný na ocel 0125x6x22,2 38,14 kč 45,14 KČ DeWalt FT42320
Kotúuč brusný na ocel 0150x6x22,2 54,79 kč 66,30 KČ ljeWalt IJT42420
KotcuC brusný na ocel 0115x7x22,2 71,08 kč 85,00 kč 642?81norton
Kotůuč chämantový 011sx1,8x6x22,2 191,23 kč 231,40 KČ DeWalt UT3702
1(OtCt uČ diamantový 0125x2,0x22,2 223,47 kč 270,40 KČ DeWalt DT3712
Svěrák YORK 10C mm ' 1431,36 KČ l 731,95 KČ YORK STANDART 01.01.01.03,0.0
Pilka na kov rámová list 300mm 72,gq kč 37,0c kč KREATOR krt804c06
Řezné na železo (list) 3jOmm 17,90 kč 21,66 KČ PILANA 222951
Gola sada 1/2" 42 cli'lná *specífikace na konci 1 841,45 KČ 2 228,15 KC TONA EC329C8
Gole sada 1/4" 34 diiná "specifikace na konci 88C,45 KČ i 065,35 KČ TONA E1946?2
Hlavice gcla 1/2" č.12 24,60 kč 29,76 kč NAREX 443001117
Hlavice gala 1,/2" " Č.13 24,60 KČ 29,76 KČ NAREX 443nôn18
Hlavice gola 1,/2" Č.14 24,60 KČ 29,76 KČ NAREX 443ôC!113



, ..

l ··;

G

l :'

l :'

i i"

i .

r.

l,

E

I,:

t;
:"
-W

E.

i.

i

;

Ž

:
C
-Ť

.Š
á

i

á

!

' · '

Hlavice gola 1/2" Č.16 25,80 Kč 31,21 KČ NAREX 44300112l
ĹHiavice gcla 1/2" Č.17 26,40 KČ 3i,94 KČ NAREX 443001122
1Hlavice gola 1/2" č.!7 zesílená 74,4Cl Kč 90,00 KČ narex 443000417
Ĺlavice gcia 1/2" Č.19 27,00 KČ 32,67 KC NAREX M3001124

Hlavice gola 1/2" Č.24 93,80 KČ 53,00 kč NAREX 443001129
Hlavice gala 1,/2" Č.32 78,(ílj KČ 9'1,38 KČ NAREX 443001134
Hlavice gola 1/2" Č.36 130,20 KČ 157,54 KČ NAREX 443001136
Hlavice gola 1,/2" č.17 kovaný 7'1,40 kč 90,00 kč narex 443000417
Hlavice gala 1/2" C.19 kovaný 77,40 kč 93,65 kč narex 443000419
Nástavec gola 1/2" 5X40
Nástavec goia 1/2" 5X50
1/2" ráČna s přepínacIpáčkou ' 262 mm 348,00 KČ 421,08 KČ NAREX 443001205 250mm
1/2" ráČna kloubová 318mm - 595,00 KČ 719,95 KČ TONA E032803 437mm
KartáČ ocelový 15,29 kč 18,50 kč magg stkar4pl 253286 bl73133400
CELKEM ZA ruční nářadl X 17 603,55 KČ 21 301,67 KČ X

hlavice šéstihranné: 8-32mm, hlavice prodloužené
šestihranné:l 2-24mm, ráčna s přepínací páčkou

prodlužovací nástavce 130mm, produžovací nástavec
2SOmm, univärzálM kardan, vratidlo

* složení 42 dílně 1/2"gola
sady: redukce Fl/2" x M3/8, adaptér F3/8" x M1/2

hlavice šesúhrané 4-14mm, ráčna s přepínací páčkou,
prodlužovaci nástavec SO mm

* složení 34 dílné 1/4"gola prodlužovaci nástavec 100mm, univerzálni kardan, adaptér

sady: na bity 1/4", 1/4" nástavec s rukojeti,
ploché bity 'l-S; 5-6,5; křížové bity PZ-1až PZ-3, bity tcrxs
otvorem T-10,T-IS,T-20,T-25,T-30,T-40
zástrčné šestihranné bity 4-5-6

Název položky
!

e:"" - ::: . ·. ' . .: .. .' . . . ' .. · " : "

Část C: Vybraný sortiment spojovacího materiálu ,

.,,. Cena za ks bezuae Cena za ks 5 OPHBhzsí spec"f"k c DPH výrobce typové označení výrobku



u .. .

Matice přesná ,šestthi"mná
., _ _ __ zinek ,DIN 934, M 5 O,C6 K.Č_ 0,08 200189Malice přesná Šestihr&n[?á ' ' ,

, . z,inek DIN 934, M 8
C,21 KÍ 0,25 KČ' " ""' 20Ôi91

p[ebná Šebtthrar)ria DIN 93ý,jýl iq " c,'i6 Kí q,56 Kčj 2:)'/ i66
f'í!atice přesná šesti.h,r.a.!'ná zinek DIN 934, M l? 0,59 KČ "' , " CL83 KČ;" " 20E213,
P3dkjžka pIuc,há střední

_ , , . ,,,. z!nek 1JIN 125, M g ,. 0,04 KČ
" " . , , Ô,C·5 KČ

Podkňka plog!"á_ít?ední 125,M 8 " '
_ 0,12 KČ

0,íäZ "" " 2051'!2
," PQdk)žka plochá střední _

,
, ,._ zinek din 125:'mµd ' 0,23 kč i 0,28'KĹ' "" " ?16211:

Podložka piachá'"íředni ' ,,' " '. ĺ_ "' z'nek"D1N ZZS M Z 0,41 KĹj " CÁ9 KČ
!pérogá

, _, _ _ zinek UN 7980, M S,_ 0,05 KČ_ ,,,, 0,06 KČ ?(jo!j92)Podlcžka pér(y,/á
_

zinek DIN'"79E10, M 8 0,15 KČ " 0,'2 KČ
Půdkižka pérová £i.n.e.k DiN'798.0,, y; 10 ' C,31 KČ C·,38 KČ' ' 2ClOS96
Podbžka pércn.'á zinek DIN 79%, M 12 " 0,34 KČ" 3,41 KČ ZClů59 í1
Šroub ŕnetric,ký k,stihränný zinek DIN 933, All Sx10

_
0,25 KČ " 0,31 KČ

Šroub métriclcý šestihranný i "
_ zinek DIN 933,!E5x2U

CL3Q KČ ' " " Cl,37 KC 204738
Šroub metrický šesUhranný ' É,nek DIN 933, M 5x30 0,37 KČ 0,45 Kčj 2i6068
Šroub metrickY šestihranný ziÁek din 933, m SMČ) 0,47 KČ C,S7 kč " 211762
Šroub metrtckY šestihranný _ zinek DIN 933, m 8x,2ij ů,66 KČ ů,79 Kč 203494
Šroub metřický šestihranný zinek DIN 933, M 8X3(1 0,85 KČ U3 KČ " 20€537
Šroub metrický šestihranný zinek DIN 933, M Zx4C 1,06 KČ 1,28 KČ ' 202019
Šroub metňck: šestihranný l ziríek Dli'! 933, M 8x50 " l 1,23 KČ 1,49 KČ '" " 200277

Šr3ub metrický šestthranný_ zinek DIN 933, M 1Clx.2.0 L23 KČ 1,49 KČ " TL1960
_šroub metrickY šestihranný zinek DIN 933, M iúx3C 1,52 kč 1,34 kč " 20?4U

Šroub metrický šestihranný zinek DIN 933, M IQx4C 1,80 KČ 2,18 KČ 234971
Šroub meirický šestihranný zinek DIN 933, m 1ClxSO " 2,'24 kč " 2,71 KČ 208634

šroub metrický šest!?]í-an.n.ý ! zinek DIN 933, M 12X20 1,79 KČ 2,17 KČ "2(J6577
Šroub m?trickÝ šestihrarmý : zinek DIN 933, m 12x30 2,05 kč 2,48 Kč 21ZI73
Šroub metriřký šeZtihranný zinek D!N_933, M 12x40 , 2,61 KČ 3,16 KČ! ' 211654
lŠ,r.o.[jb metrický šěstihranný zinek din Š33, m 12x5(j ' ' '3,05 kč 3,69 kč 21'16S5
Šraub meůický šestihranný,
ČásteČnY závit zinek DIN 931, m 5x50 0,91 kč 1,10 kč

? 812018šroub metiický šestihramý, . ' l
, .ČásteČnY závit unek DIN 931, m 5x6C us Kc 1,27 Kc

312021
šroub metrický šestihranný,
částečný Úvi! zinek DIN 931, M 5x70 1,54 KC 1,86 kč

8!2023
šroub metric.ký še£tlg\ranný,
částečný zá'/it " zinek DIN 931, M 8x5Ci 1,59 KČ 1,93 KČ

20(1742

i

P
2
G

i

í

q

jréů3 merrIcKY seti Šroub meirický Ses
T

l šroub metrický Ses

í Šroub m?trickÝ Ses
Ž! šroub metriřký Šéf
í Éroub metrický šet
l
í Šraub meůický Ses
tl ČástkŽnY Závit
íl šroub metiický Ses

ČásteČnY závit! Šroub metrický Ses
q'

ii částečný Úvi!
l Šroub metric.ký šet:
l částečný zá'/it

i



T"

i Šroub metrickY šestihrazný,
l částečný zá'/it
ä Šrotm
i Část"Čn'i :'á"it

; metrický šestihranný,
I

!castecr1"/ zavit
b

metrickY šestihmrmý,

l . !částeá,?ý 'á':ít
é Šroiíb metrický šesti:7rar1r\Ý.,
F

částQčňý závit

I: Šroub me:rickú šestihranný,
l'. částeCný závit
i šroub metrický šestihranRý,

: íástečný závit
-šroub metrický šestihranný,
čásEeCný závit
Šroub meErický šestihranný,

l, !částečný závit
-·Srmib rrletrlckÝ qeqtlhranrly,

l Éé jcastecny zavít
: Wi iSrcmb metrickY šestihranný,

l , lustečnýzá\/it
ji |Šrcjut) metrický š?stihrdnnÝ,

l

!částečný závit
i, metrický šestihranný,

ästečný ňvit
.metrický ;e5timnný,

l : částečný závi.t_
l! Šroub metrický šEstihramý,
i' částečný závit

l : Šrcub metrický šestihranný,
i' částečný závit

I:, Šroub metrický šestihranný,
E I p f r .

'," castecny zavit
Sroi.iij metrický šestihranrľý,

é' , čá',tŕ'čný závit

i··'

' ' ' ' " ' ~_lw jzL.j '" f u -l rn.Cás'ečny """ l --'--A -—--- " ' " ' l"

,5,

U ,, " _.,_ _ 2CK)'/43
metrický šestihrann'",

l zinek UN 931, M LOXX) 2 " kc 3,11 1(Člc,stecr1"/ zavit ' 200/'16
b

metrickY šestihmrmý,
zinek 1)IN 931, M 1(jx60 3,02 ICČ 3,a KČst 'ay za':it , 2007Ĺl7|

Šroiíb metrický šesti:7rar1r\Ý.. '
u l, ·

""r
"4 ,- ' · - zmek CIIN 932,i 1"X7U 3,26 Kc 3,95 KČc,.st 'cny zavít

_
' , 200743|

Šroub me:rickú šestihranný,
' · - l

l
l

'"' " ;i ' " lir€x DIN 9íí, f'í12x5í) 3,79 Kc 4,58 KCIustecn' zavít . 2Ci462|
-šroub metrický šestlhranRý, - 1 -

zinek UiN 931, F,/ 12x60 4,26 Kc, 5,15 KČ
castecny zavit 205033
-šroub metrický šestihranný,
-, . . , . zmek DIN 931, M Z2x60 4,26 kc mlS KccasEecny zavit 206033
Šroub meErický šestihranný,
-. . . . . zmek DIN 93'!, M 5X70 1,54 Kc 1,86 Kcµastecnv zavit 8!2023

rnetrickY qeqtihranný, bez povrch,úµravy DIN 933, M Sx2íj 0,34 KČ 0,42 KČ
icast.e.cny zavít i 21U31
ÍŠrcmb metrickY šestihranný, bez yivrch.úpravy DIN 933, M 5X30 0,43 KČi

Ů,52 KČiustečnýzá\/it 206317
|Šrciuh metrický š?stihrdnnÝp

be:' povrch Úpravy DIN 933, ni >X4C 0,49 KČ 0,59 KČ!částečný závit 2C6900

metrický šestihranný, bez povŕchÁprävy íiN 933, ĺ\á 8X2ů G,72 KČ 0,87 KČ
ästečný ňvit

. _ 2U6592metrick';" ;e5timnný, bez pov¥ch.L'|pravy DIN 933, I\A 8x3íj Ů,85 KČ 1,ů3 KČ
částečný závi.t_ 200218

_.., . .šroub metr|ckg kstíhramý, bez povrch.úpravy DIN 933, M 8X40 l 1,07 KČ 1,29 KČ
částečný závit

. 200338Šř-cub metrický šestihranný, bez pcwrch.úpravy DIN 933, M 10X20
1,26 KČ !,52 KČčástečný závit 2c%32

.Šroub metrický šestihranný, bez povrch.úgravy DIN 933, M 10x30
1,52 KČ Z,84 KČčástečný závit 201766

Šroi.új metrický šestihranrľý, bez povrch.úpravy DIN 933, M 1Cx40
1,74 KČ 2,11KC, částečný závit 201232

zinek CIN 931, pii &ŕ0

ljiN qjj ň,'!

1,90 KČ
l!

') 1 .G, Y,' l

?,3CJ KČ ,

? Al A
2(15402



'III ' SI

=
Ĺaá"

' " :

:;

Č '.
i '.·

i .'

;

:

Š:

l),
.E

i

i

l
:

Is"'

lŠroub metrický še$tlhranný7 bez povrch.ůpravy DIN 933, M 12X2(j ! L&J Kú 2.18 IcC
částečný závit f , 200228
Šroub nietrický šestihranný, , ,

. . , . , .,.-, 7 -) '. · " '. , , , , íjěz DIN 9L.r, M ĹZX.Sj ,:' 9 Kcastecny zavit " 200217
Šroub metrický šestihranný, bez povrch.úpravy DIN 933, M í2x40 2,60 l'Č 3,15 KČ
částeCný závit 2(JQ301
Šroub vratový půlkulatá hlava zinek DIN 603, M 5XSO (J,62 KČ 0,75 KC 207563
Šroub vŕätový půlkulatá hlava zinek DIN 603, M 5X60 . 0,74 KČ 0,90 KČ 200363
š! oub 'fřätQvý půlkuktá hlava zinek UN 6C3, M 5X7G 0,85 KČ 1,03 KČ 2COOS9
Šroub vtatový půlkulatá hlava zinek DIN 603, M 8X50 1,43 KČ 1,73 KČ 20462'1
Šroub vratcvý půikulatá hlava :'inek DIN 603, M 8X60 1,65 KČ 1,99 KČ 207906
Šroub vratový půlkulatá hlava .zinek DIN 603, M 8X70 1,82 KČ 2,20 KČ 20024'1
Šroub vratový půlkulatá hlava zinek DIN 603, M iOx50 2,78 KČ 3,37 KČ 210557
Šroub vcatcvý půlkulatá hlava zinek DIN 603, M 10x60 2,68 KČ 3,24 KČ 200111
Šroub vrátový půlkuiatá hlava zinek DIN 603, M 10x70 2,95 kč 3,57 KČ 200375
Šroub vratový půlkulatá hlava zinek DIN 603, M 12XSO

_. 4,07 KČ 4,93 kč ._ 2C824SŠroub vratový půlkuktá hlava zInek DIN 603, M 12x60 " 4,35 KČ 5,27 KČ 2C8246
Šroub vratový půlkulatá hlava zinek DIN 6U3, M 12X70 4,85 KČ S,87 KČ 205480
Šroub matrický zapuštěná hlava, . . .

zinek DIN 965, M 3x10 0,07 Kc 0,08 Kc
krtzova drazka 201176
Šroub matrický zapuštěná hlava, , V

. . ,. zinek DIN 965, M 3X20 0,10 KČ 0,12 Kckíůova drazka 201179
Šroub rnatrický zapuštěná hlava, . C " · ""
,,, ,. zinek DIN 96S, M 3X30 |,12 Kc 0,i:j kc.lujzC}va drazka 201181

Šroulj matrický zapuštěná hlava, . . .

... . .. zinek DIN 965, M 4U0 ů,10 Kc 0,12 Kckrtzova drážka 201186
Šroub matrický zapuštěná hlava,

.., . ,, zinek DIN 965, M 4X20 0,14 Kc 0,.t.6 Kcknzova árazka 201980
Šroub matrický zapuštěná hlava,

zinek Din 965, M 4X30 0,18 Kc 0,21 Kc
krtzcva drážka 201191
Šroub matrický zapuštěná hlava, . .

zmek DIN 965, M 5X10 0,13 kc 0,16 Kc
krizova drazka 201522
Šroub matrický zapuštěná hlava, . 'C

zinek DIN 965, M SX20 0,20, c 0,24 kc
krizová drazka 201197
Šroub matrický zapuštěná hlava,
křížová drážka zinek DIN 965, m 5X30 0,29 Kc 0,35 Kc 201lS9

m ..



i

J

l

J

;

Štcub matrický zapuštěná hlava, . " h -
.,. , .. zinek DIN 965, M 6x"!č) 0,1" KČ 0,22 Kcknzova drážka 2OL525

Šroub matrický zapuštěná.hlava, \1 " "
... . .. zinek Dli 965, M 6x20 0,32 Kc CJ,39 Kcknzôvä drazka 2C48tj5

J5rouh matrický zapuštěná hlava,
křížová dráŽka zinek DIN 965, M 6x30 0,40 Kc 0,48 Kc 2Oí2(j9

Cena celkem za spojovacÍmateriá| X · 102,53 KČ 124,06 kč X

CELKEM ZA ČÁST A X 28 659,50 KČ 34 679,00 KČ X

_ CELKEM ZA ČÁST 8 X 17 6Q3,55 KČ 21 301,67 KČ X

CELKEM ZA ČÁSTC X lC2,53 KČ 124,05 KČ X

CELKOVÁ CENA A+B+C X 46 365,57 KČ 55 104,73 KČ X '

část D Jednotná % sleva z katelogových cen zboží obdobného charakteru a sortimentu

jednotná % sleva z katalogových cen zboží obdobného chrakteru a sortimentu výše slevy v % 20,00%

ruční a elektrické nářadí a spojovací materiál 20,00%
pozn. Nabídnutá % sleva je minimálně přípustná jednotná sleva se bude vztahovat na odborné zboží z katalogu Sleva se nevztahuje na zboží uvedené v části A C.

část E identifikační údaje uchazeče
Obchodnífirma nebo název: NAREX CONSULT, akciová společnost Kontaktni' osoba: " Petr Hulan

Malešická 1936/39, Praha 3 Žižov
SAdlo: Telefon: 4,20776E+11

Zastoupená kig. zbyšek Terš E-mail: petr,huian@narexcon.cz
lČ: 176966

Bankovní spojeni: KornerčnÍ ba nka - Praha 10 ČÍslo úČtu: ll402101/0100

!
i

?

',C .

·'.: ' ".'. ' .'.' ..' ': '.':'. '.. .:'..;Ž.,...,...



ml

i'

)

V ceně je uArnuta doµräva do místa plněni'. Dodání do S p'acovních dnů od obdrženi konkrétni dÍlČi cFjednávky, nedohodne-li si odběratel s dodavatelem jiný termŕn.

Datum:28 2 2017 Jméno, příjmení a pcidpis útisku raňtica
..Ing. Zbyšek Terš ,':"

{ - "' ÉĹ
j NAREX CONSULT|

: akciová spoIsčnost é! ~§E Malešická 39 l
i 130 24 Praha 3l 1, Ei!ícz0,0,1=76,9,6,6

' é'

j);j '

. '5" ;

iii", '

"I

..,,..,.



r , . :' ' ' .' ,,",f ":'."

Plná moc

'

Já níže podepsaná obchodníspo|ečnost NAREX CONSULT, akciová společnost, identifikační číslo:
001 76 966, se sídlem Praha 3, Malešická 1936/39, PSČ: 130 24, (dále jen: ,,obchodníspdečnost"),
'tímto uděluji plnou moc Ing. Zbyšku Teršovi, r.č. 580913/0019, bytem Praha 6, Tomanova 48/1330,
psč: 169 00, jakožto řediteli výše uvedené obchodní společnosti ve věci podepisování:

1. Obchodních smluv, dohod
2. Nájemních smluv
3. výkazů a daňových přiznání a ostatní ve vztahu k daňovým úřadům a ostatním státním

orgánům a institucím
4. Pracovních smluv a náležitosti, týkajIcI se odměňování zaniěstnanců
5"'."" "výročních zpráv a příloh ' "'"'.:.;. ' ' '
6. Nakládání s investičním a neinvestičním majetkem (nákup, odprodej, převod) do částky

100 tis. KČ -

Ve Vsetíně dne- '· " I) . .:'L)ľ:,^

Za představenstýo obcho,dní společnosti NAREX CONSULT, akciová společnost:

. """

.l
,r P

E'
..

lng.josef Velešík . ." Ing.Rostislav Mikuš
předseda představenstva .. """ člen představenstva

l

Já, níže podepsaný lng.Zbyšek Terš, r.č.580913/0019, bytem Praha 6, Tomanova 48/1330,
PSČ: 169 00, jakožto ředitel" obchodní společnosti NAREX CONSULT, akciová společnost,

identifikační číslo 001 76 966, se sídlem Praha 3, Malešická 1936/39, PSČ: 130 24, jednajici
ing.josefem Velešíkem, předsedou představenstva a ing. Rostislavem Mikušem, členem
představenstva výše uvedenou plnou moc v plném rozsahu přijímám.

Ing. Zbyšek Terš

l ,·'
Ĺ r'



4&

I
i

Z'Qj' Al7>"
"~
Ověřu!|, že /a~;;=
"=% ::í": "M "' "

-jch-o totožnost byla Prokázán:. "
pktným úřednlm průkazem, tuto lktlri-"
{)řed8 ľňňCH.

"Í! · "Z

jM'4'
ď

cwěhijt, že g
,~7. y eU já> "
Zu"-y
jaho totožno$t'/byla prokézán

platným úředmm průkazem, tuto iistir,

mno"' "":!?"?,"yě,
Uiŕ¢

á

k

l?
:,

j . ' e.\ " " ' ' ',<:- _ .

. '"" i" ., - ' Nkňe cmcmovm~e l" . ',. . notáMý ' ník,l
.:.'-. . pověř " otářem

pověřený; ,otáře'n OU
fúEX. Q©í ':..+. ,\. "y-

L , ·
" '"\ Š';"

.r'

m

g;-
í
=.L
r
Ž

t,

Ž

'Ž

J

Ověřovací důloŽka pro vidimac
Podle ověřovací knihy pošty:

Tato úplná kopie, obsahujícl
s předloženou !istinou. z níž
prvopis, obsahující 2'stran.

Listina, z níž je vidimvaná
\/iditelný,zajištovací prvek,
výzMMú teto listiny.

Praha 3 dne 20.03.2017
Kofmnová Xnýtkvá Ivana

,
/"sg

Ĺraha 3 P°ř.Č: 13000-009 Fit CEň

2 stran souhlasí dos1ov,ě
byľa pořízena a tato listin je i;

listina pořízer)a, neokahuje ""E~y-J
jenž je součásti obsahu právního

Z Lůu1
ňei:, ední razítko


